
 
 

Delock Fiberoptisk anslutningslåda 2 x SC/APC
Simplex med droppkabelsats 30 m
 

 

Beskrivning
 

Förmonterad FTTH-anslutningssats från Delock som passar perfekt
för snabb och säker montering av fiberoptiska nätverk i byggnader.

Anslutningslåda för vägg- och DIN-skenamontage
Anslutningslådan har monteringsöppningar för att fästa vägglådor
som är infällda och utformade för hålrum. Det integrerade klippet
möjliggör montering på 35 mm DIN-skenor horisontellt och vertikalt.

Med FTTH-droppkabel
Droppkabeln sitter på en spole i en kartonglåda och kablarna är
redan monterade i anslutningslådan. Den anslutna kartonglådan gör
det möjligt att kablarna enkelt dras ut och placeras rakt in i husets
fördelare.

 

Artikelnummer 85933
 

 EAN: 4043619859337
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Låda

 

 

Specifikationer

Optisk fiberanslutningslåda för FTTH-applikationer
Anslutningslåda med 2 x SC/APC Simplexkopplingar
4 platser för SC Simplex eller LC Duplex-kopplingar
Montering med DIN-skena: 35 mm
Väggmontering
Kabeldiameter: ca. 4 mm
Droppkabel med G657.A1-fiber
Kabeljackans material: LSOH
Kabellängd: ca 30 m
Passar för inomhus- och utomhusbruk
Omgivningstemperatur: -40 °C ~ 85 °C
Hölje färg: vit
Höljets material: ABS
Mått (LxBxH): ca 260 x 260 x 60 mm
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Fiberoptisk anslutningssats

 
 

Bilder
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

Väggmontering
Montering med DIN-skena: 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Driftstemperatur:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

vit
 

 

   Höljets material:
 

  
 

ABS
 

 

   Kabellängd:
 

  
 

30 m
 

 

   Kabeldiameter:
 

  
 

4 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Alla namn och symboler som nämns häri är egendomar som tillhör respektive
tillverkare. Tryckfel, ändringar och fel undantagna.

www.delock.com
85933

3 / 3
25.01.2023

http://www.tcpdf.org

